
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat w trybie przetargowym części 
nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 3,05 ha, stanowiącej własność 

Gminy Rzeczyca, oznaczonej numerami działek 709/1 i 709/2, położonej w obrębie Lubocz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561) Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 20 lat w trybie przetargowym części nieruchomości 
niezabudowanej o powierzchni 3,05 ha, stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, oznaczonej numerami działek 
709/1 i 709/2, położonej w obrębie Lubocz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D68CBF-BCBE-4CFB-B309-EC68DA9BC18E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


